
ORGANIZADOR: YACHT CLUB OLIVOS 

CAMPEONATO: ENTRENAMIENTOS YCO PHRF 

REGATA: MIERCOLES 02 JUNIO 

RECORRIDO: BARLO SOTA 

FECHA DE LARGADA: 02-06-21     FECHA DE EMISION: 02/06/21 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 13 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  1033 DELINCUENT CP 30 R    ,7396  00:15:03:30  00:00:58:30  00:00:43:16  GERARDO DELLA TORRE        CNO 

 2    3  4003 PURA CEPA  PANDORA 34 ,7854  00:15:02:28  00:00:57:28  00:00:45:08  JULIO LABANDEIRA     YCO/CGLNM 

 3    4  5786 SLOBODA    Z 28 DS    ,7854  00:15:02:30  00:00:57:30  00:00:45:10  LILIANA LUKIN MUTOV        YCO 

 4    6  3666 ARIETE III SUPER 11   ,7815  00:15:06:52  00:01:01:52  00:00:48:21  JUAN SCORTICATI           YCCN 

 5   11     0 VICTORIA   MAXI 33    ,8716  00:15:21:24  00:01:16:24  00:01:06:35  MIGUEL RUEDA              CUBA 

    DNC  5714 WINDCATCHE PANDORA31M ,7825  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DAMIAN MEDINA            CGLNM 

 

 

__SERIE C____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    5  4704 MUSIC      QUARTERMOD ,6854  00:15:11:01  00:01:06:01  00:00:45:15  DANY VERDIER               YCO 

 2    7     0 ICARO      DELPLATA26 ,7375  00:15:12:02  00:01:07:02  00:00:49:26  NORBERTO MEDRANO          CVSI 

 3    9  5773 CARMELA    DELPLATA21 ,6866  00:15:19:27  00:01:14:27  00:00:51:07  LUCAS VICO                 CVB 

 4   10  4595 DESPACITO  PAMPA 21   ,7106  00:15:22:57  00:01:17:57  00:00:55:23  NELSON CONSTANZO          YCSI 

    DNF  1031 MAÑERO     PLENAM.30  ,7050  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JORGE GONZALEZ            CUBA 

 

 

__SERIE G____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 14:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    2    14 GUALICHOPA LIGHTNING  ,7406  00:15:05:03  00:01:00:03  00:00:44:28  ALEJANDRO CLOOS            YCO 

 2    8     8 CIELO      SOLING     ,7854  00:15:09:28  00:01:04:28  00:00:50:38  JOSE M. BLANCO             YCO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  1033 DELINCUENT CP 30 R    ,7396  00:15:03:30  00:00:58:30  00:00:43:16  GERARDO DELLA TORRE        CNO 

 1    2    14 GUALICHOPA LIGHTNING  ,7406  00:15:05:03  00:01:00:03  00:00:44:28  ALEJANDRO CLOOS            YCO 

 2    3  4003 PURA CEPA  PANDORA 34 ,7854  00:15:02:28  00:00:57:28  00:00:45:08  JULIO LABANDEIRA     YCO/CGLNM 

 3    4  5786 SLOBODA    Z 28 DS    ,7854  00:15:02:30  00:00:57:30  00:00:45:10  LILIANA LUKIN MUTOV        YCO 

 1    5  4704 MUSIC      QUARTERMOD ,6854  00:15:11:01  00:01:06:01  00:00:45:15  DANY VERDIER               YCO 

 4    6  3666 ARIETE III SUPER 11   ,7815  00:15:06:52  00:01:01:52  00:00:48:21  JUAN SCORTICATI           YCCN 

 2    7     0 ICARO      DELPLATA26 ,7375  00:15:12:02  00:01:07:02  00:00:49:26  NORBERTO MEDRANO          CVSI 

 2    8     8 CIELO      SOLING     ,7854  00:15:09:28  00:01:04:28  00:00:50:38  JOSE M. BLANCO             YCO 

 3    9  5773 CARMELA    DELPLATA21 ,6866  00:15:19:27  00:01:14:27  00:00:51:07  LUCAS VICO                 CVB 

 4   10  4595 DESPACITO  PAMPA 21   ,7106  00:15:22:57  00:01:17:57  00:00:55:23  NELSON CONSTANZO          YCSI 

 5   11     0 VICTORIA   MAXI 33    ,8716  00:15:21:24  00:01:16:24  00:01:06:35  MIGUEL RUEDA              CUBA 

    DNF  1031 MAÑERO     PLENAM.30  ,7050  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JORGE GONZALEZ            CUBA 

    DNC  5714 WINDCATCHE PANDORA31M ,7825  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DAMIAN MEDINA            CGLNM 

 


